Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками забезпечення
тендерної пропозиції: - вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія; - розмір
забезпечення тендерної пропозиції 0,5 % від очікуваної
вартості – 114 924,22 грн. (сто чотирнадцять тисяч дев’ятсот
двадцять чотири гривні двадцять дві копійки); Код ЄДРПОУ:
24288081 р/рUA728201720355119001000052990, МФО
820172 - строк дії забезпечення тендерної пропозиції: не
менше 90 (дев’яносто) днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Банківська гарантія має набувати